МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

« Й » ОН 20 /\$ г. г. Луганск №

Об утверждении Положения
о порядке назначения
и выплаты стипендии

С целью своевременного и правильного назначения и выплаты
стипендии в ГОУК ЛНР « Луганская государственная академия культуры и
искусств имени М. Матусовского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о порядке назначение и выплаты стипендии

в ГОУК ЛНР « Луганская государственная академия культуры и искусств

имени М. Матусовского» (далее -  Положение).

2. Деканам факультетов обеспечить выполнения требований

Положения и своевременную правильную подачу в бухгалтерию приказов о

выплате стипендии.

3. Плановому-финансовому отделу и бухгалтерии своевременно

осуществлять начисление и выплату всех видов стипендии, которые

предусмотрены Положением.

4. Приемной комиссии подать списки зачисленных студентов в

недельный срок после их зачисления.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по

научно-педагогической и воспитательной работе Решетняк О. Р., проректора

по учебной работе Федоричеву И. А., главного бухгалтера Андрющенко Л. П.

ведущего юрисконсульта Забару В. В.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по воспитательной работе

Проректор по учебной работе

Главный бухгалтер

Ведущий юрисконсульт

О.Р. Решетняк

И. А. Федоричева

Л. П. Андрющенко

В. В. Забара

Исп. Суворова Е.М.
Тел. (0642)59-02-67
Количество копий 3